2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 21.12.2017 год                                                                                          №  1879

станица Северская

 О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Северский район от  2 декабря

2016 года № 1467 «Об утверждении  муниципальной программы

 «Социально-экономическое и  инновационное развитие

 муниципального образования Северский район»

на 2017-2019 годы

В соответствии с решением Совета муниципального образования Северский район  от 22 декабря 2016 года №144 «О местном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018-2019  годов», руководствуясь статьей  66 Устава  муниципального    образования    Северский    район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Северский район от 2 декабря 2016 года         № 1467 «Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое и  инновационное развитие муниципального образования Северский район» на 2017-2019 годы»:

1) в заголовке и по тексту постановления слова «на 2017-2019 годы» заменить словами «на 2017-2020 годы»;

2) приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению экономики, инвестиций и прогнозирования (Грессель) представить  настоящее постановление в правовое управление в пятидневный срок со дня его принятия  для размещения на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования Северский район в разделе  «Антикоррупционная экспертиза».

 3. Информационно-аналитическому отделу  (Ситникова)  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Северский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе  «Муниципальные правовые акты» и обеспечить опубликование в средствах массовой информации.

 4. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Северский район от 18 октября 2017 года № 1475 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Северский район от 2 декабря 2016 года № 1467 «Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое и инновационное развитие муниципального образования Северский район» на 2017-2019 годы».

  5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на       заместителя  главы администрации (начальника финансового управления) Д.С.Гостева.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-кования.
Глава муниципального образования

Северский район                                                                                      А.Ш.Джарим